
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/1026/24 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. 

z 2023 r. poz.40) oraz art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn.Dz.U. z 2023 r., poz.1270) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy o kwotę 2.714.484,14 zł,  w sposób następujący: 

Dochody  

Dział  Rozdział §  Nazwa Doch. 

bieżące 

Doch. 

majątkowe 

600   Transport i łączność  2 407 850,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  2 407 850,00  

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

 2 407 850,00  

750   Administracja publiczna 71 400,00   

 75095  Pozostała działalność 71 400,00   

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 56 100,00   

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 300,00   

756   Dochody od osób prawnych, od osób fiz. i od 

innych jednostek nieposiad. osób. p. oraz wydatki 

związane z ich poborem 

65 000,00   

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 

20 000,00   

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 

20 000,00   

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

45 000,00   

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 45 000,00   

801   Oświata i wychowanie 50 994,14  100 000,00  

 80104  Przedszkola 50 994,14   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 1990



  0830 Wpływy z usług 50 994,14   

 80132  Szkoły artystyczne  100 000,00  

  6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

 100 000,00  

   Dotacja z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego 

  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 240,00   

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 19 240,00   

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jedn.zaliczanych 

do sektora fin.pub.na real.zadań bieżących 

jedn.zaliczanych do sektora fin.pub. 

10 000,00   

   NFOŚiGW    

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jedn.zaliczanych 

do sektora fin.pub.na real.zadań bieżących 

jedn.zaliczanych do sektora fin.pub. 

9 240,00   

   WFOŚIGW Utylizacja eternitu   

    206 634,14  2 507 850,00  

    Razem 2 714 484,14  

Wydatki  

Dział  Rozdział §  Nazwa Wyd. 

bieżące 

Wyd. 

majątkowe 

600   Transport i łączność  2 407 850,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  2 407 850,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  2 407 850,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr ewid działki 90 w m-ci 

Daszówka 

 -20 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr ewid działki 97 w m-ci 

Daszówka 

 20 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brzegi 

Dolne w km 0+123,46 do 0+874 oraz w km 0+000 

do 0+090,23 

 2 407 850,00  

801   Oświata i wychowanie 50 994,14  165 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe  40 000,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  40 000,00  

   Przebudowa, rozbudowa i modernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej nr 1 (klasy I - III) w celu 

dostosowania do potrzeb osób niepełnosprawnych i 

przepisów przeciwpożarowych 

 40 000,00  

 80104  Przedszkola 50 994,14   

  4430 Różne opłaty i składki 50 994,14   

 80132  Szkoły artystyczne  125 000,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  125 000,00  

   Poprawa infrastruktury Samorządowej Szkoły 

Muzycznej I stopnia w Ustrzykach D. 

 125 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 640,00  62 000,00  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 240,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 9 240,00   

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 400,00  62 000,00  

  4260 Zakup energii 19 400,00   

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1990



   Oświetlenie drogi w m-ci  Ustrzyki Dolne  ul. 

Strwiążyk 

 15 000,00  

   Oświetlenie drogi w m-ci  Zawadka  17 000,00  

   Oświetlenie drogi w m-ci  Ropienka  15 000,00  

   Oświetlenie drogi w m-ci  Równia  15 000,00  

   Oświetlenie drogi w m-ci  Łobozew Górny  -16 000,00  

   Oświetlenie drogi w m-ci  Teleśnica  16 000,00  

    79 634,14  2 634 850,00  

    Razem 2 714 484,14  

§ 2. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków dotyczących funduszu sołeckiego w sposób 

następujący: 

1. Fundusz sołecki  w m-ci Zadwórze (wydatki) 

Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk. 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3 500,00   

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -3 500,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe FS Zadwórze -3 500,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -7 674,62  11 174,62  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -7 674,62   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe FS Zadwórze 5 000,00   

  4110 Składki na FUS Zadwórze 1 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych FS Zadwórze -13 674,62   

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  11 174,62  

   Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy w m-ci 

Zadwórze FS 

 11 174,62  

    -11 174,62  11 174,62  

2.Fundusz sołecki  w m-ci Krościenko (wydatki)   

Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk. 

600   Transport i łączność  35 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  35 000,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  35 000,00  

   Przebudowa drogi nr ewid. działek 169/12,174/7,174/9 w 

m-ci Krościenko FS 

 35 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  -35 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -35 000,00  

   Świetlica w m-ci Krościenko (pomieszczenia sanitarne) 

FS 

 -35 000,00  

    0,00  0,00  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Arkadiusz Lupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1990


		2024-04-11T12:25:29+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




